

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. ม.9 บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านนางเทว ถึงบ้านนางเกา ภูมิชัย
1. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ.....กองช่าง.....
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....277,000..... บาท
 3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. ม.9 บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านนางเทว ถึงบ้านนางเกา ภูมิชัย ขนาดท่อระบายน้ำ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 183 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด 0.60x0.60x0.60 เมตร จำนวน 18 บ่อ และเทคอนกรีตทับแบบรางวี ตามแบบมาตรฐานที่กำหนดและใบปริมาณงานที่ ทต.กำหนด.
 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กันยายน 2564 เป็นเงิน.....277,000..... บาท
 5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางวรรัตน์ จารณาเพียง ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง	ประธานกรรมการ
6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. ม.9 บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านนางเทว ถึงบ้านนางเกา ภูมิชัย รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด มาพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ ในวงเงินจำนวน.....บาท

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...16...../.....ก.ย...../.....64.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.9

แบบ ปร.5

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.9

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ ม. 9 สายทางบ้านนางเทว ถึงบ้านนางเกา ภูมิชัย ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ : วันที่ 16 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำเสีย	226,418.22	1.3056	295,611.63	
2	ป้ายโครงการฯ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			298,611.63	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			277,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวราภรณ์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.9

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ 9 สายทางบ้านนางเหว ถึงบ้านนางเภา ภูมิชัย ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 16 กันยายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือ 29.00-29.99 บาท/ลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1...

ปริมาณงาน ขนาดท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 183 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.60x0.60x0.60 เมตร จำนวน 18 บ่อ และเทคอนกรีตหีบแบบวางวิตามแบบมาตรฐานกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานดิน</u>								
	- ดินขุดด้วยเครื่องจักร	ม ³	124	-	-	18.20	2,256.80	2,256.80	
	- ดินถม	ม ³	90	57.95	5,215.50	-	-	5,215.50	
	- ทราयरองพื้น	ม ³	4.50	490.66	2,207.97	99.00	445.50	2,653.47	
2	<u>งานคอนกรีต</u>								
	- คอนกรีต 1:3:5	ม ³	9	3,056.07	27,504.63	398.00	3,582.00	31,086.63	
	- คอนกรีต 1:2:4	ม ³	36	-	-	306.00	11,016.00	11,016.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	234	132.94	31,107.96	-	-	31,107.96	
	- ทราयर	ม ³	18	518.69	9,336.42	-	-	9,336.42	
	- หิน	ม ³	36	280.37	10,093.32	-	-	10,093.32	
3	<u>งานเหล็กเสริม</u>	ตัน	0.753	-	-	3,300	2,484.90	2,484.90	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.071	26,469.49	1,879.33	-	-	1,879.33	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.395	25,473.56	10,062.06	-	-	10,062.06	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.9

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

: บ้านอาจสามารถ ม. 9 สายทางบ้านนางเทว ถึงบ้านนางเกา ภูมิชัย ตำบลนาเพียง อำเภอนามน จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย

: นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ

16 กันยายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอนามน 29.00-29.99 บาท/ลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2...

ปริมาณงาน ขนาดท่อระบายน้ำ

ค.ส.ล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 183 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.60x0.60x0.60

เมตร จำนวน 18 บ่อ และเทคโนโลยีการบำบัดแบบรางวีตามแบบมาตรฐานกำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.287	25,110.75	7,206.79	-	-	7,206.79	
	- wire mash Ø 4 มม.	ม ²	204.95	27.00	5,533.65	5.00	1,024.75	6,558.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	15	31.31	469.65	-	-	469.65	
4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	ม.	3.6	71.66	257.98	-	-	257.98	
5	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40x1.00 ม.	ท่อน	183	329.44	60,287.52	78.00	14,274.00	74,561.52	
6	งานไม้แบบ	ม ²	43.2	-	-	133.00	5,745.60	5,745.60	
	- ไม้แบบ	พ ²	14.4	375.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- ตะปู	ก.ก.	11	49.34	542.74	-	-	542.74	
7	เหล็กฉาก L 75x75x3 มม.	เส้น	12	706.93	8,483.16	-	-	8,483.16	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							226,418.22	

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดหนองบัวลำภู ประจำเดือน สิงหาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน